马鞍山市经济和信息化委员会
	文件

	马鞍山市行政学院

	马经信服务（2015）127号

关于举办2015年全市经济系列、工程系列专业技术人员专业科目继续教育培训班的通知

市直有关部门，各县、区经济和信息化委员会，各开发区、新区，各企事业单位：
为做好2015年全市经济系列、工程系列专业技术人员专业科目继续教育培训工作，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
培训对象为全市企事业单位中申报评聘经济系列、工程系列（不含建设工程）专业技术资格的人员。

二、培训科目设置

根据知识更新、科技进步和经济社会发展的基本需求，结合经济类、工程类专业技术人员的共性培训要求，研究确定2015年专业科目培训内容主要有：大众创业、万众创新、港口经济、知识产权法、新常态下马鞍山经济发展形势分析、安全生产、企业法律实务与风险控制等。

三、培训安排

（一）培训形式与学时

培训采取脱产与半脱产形式，由市行政学院集中组织培训。培训结束后统一组织考试，考试合格者，认定48学时，并记入本人继续教育证书，作为专业技术人员申报晋升、聘任专业技术职务的基本资格条件之一。

（二）培训报名与收费

为切实解决广大专业技术人员工学矛盾，减轻企业生产压力，今年将举办两期培训班，每期各安排350人左右，报名时间7月6日、7日，报名地点在市行政学院（网络大学）一楼服务大厅。请各有关单位及时组织专业技术人员到市行政学院报名。培训、资料、考试费200元（收费标准按市物价局“马价费〔2015〕41号”文件执行，收费文件公示见市经信委网站公告栏，市行政学院一楼服务大厅公示栏）。联系电话：8355673、2363343（市经信委法规培训科）、2323859（市行政学院培训一部）。

（三）培训时间与地点

培训时间：第一期　7月16日—7月19日

　　　　　第二期　7月21日—7月24日

培训地点：市行政学院教学楼三楼。
[image: image1.png]

[image: image2.png]

马鞍山市经信委            马鞍山市行政学院

2015年6月30日

[image: image3.png]

[image: image4.png])

马鞍山市经信委办公室                2015年 6 月 29 日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLh3vKiLzNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4LzP1LSD0Phz3PSYEKSQDQSHsPTL4NRz0QTP4LjX2LSP4LTI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9vt1vrLl8xsB9qayCtr2Pwb9ht5+Nq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xsB9qayCtr2Pwb9ht5+Nq8Rwt9D7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrKsrKCIubqPzJ2MqKCrtZuOsb1yOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3zMyQBLyHyNSL2LSbwMSHyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSTsLCXsLy=fLCf5LSb5LSbfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3xMx3yMR3wOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi32MBzxMx0EPRz1MR0EMBz0MyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4iMyj2LlMiMVH1M1UiMibxNFElM1D2LyXwMSYlXyjwMivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tLyP3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrczMXPUAiPTEPKx7uKygAPU=xSlYMbz3xQVkFXyI4NVg5cTUxbyMQdV0hY1olTlI4UGY2TyU0ZSgXYWf0YDEtQFYZRiE2SFMERzsrcTMWZ0AtK1oONFwLST0PMCcKMU=4K1rzNTYjaF0wVUHyb0MRcCkKRzD0bFEWXUcWQCIvM1kMQ1QDT2ECM1kRRSUWZ1siUl0nc1ggYTgSQjr4XjcnRD4uTzkMa0L0ZkMoYEQJRTvqQjUKQF8oXToSTSUOZ1IIcGEobGcGSjQyT0gNQ18hPVMYUGQJU1ombzYAXjwqUWUiQ1cPbG=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9Xyb4MyIiXyUhMickXyX2LiggYicgMyL1LST1YlL4LSX7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOlghMmQoYB7zJ1sWSmL4aUL2QEEmdDoGMVLwUGILcUoMTmcKRF4XOVoOUTYVTCMYQWX3aGAkYi=xP185PTkBbWkgOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB32LSTwKiTvLCDsUiftLh3vKiLzNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4LzP1LSD0Phz3PSYEKSQDQSHsPTL4NRz0QTP4LjX2LSP4LTI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9vt1vrLl8xsCPzMW9zZeTtivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6JzL5usaOPnyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9vt1vrLl8xsCPqb1rrNx4p790yaL7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiP2MDHyLiL4LybwMyT2LiT7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMRzvMhzyLB=wLSnvNCnwMR=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB30KiDvNCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MCPsNCbsQjLsPyPsMCbsLDD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9L1PzLVQkMibwLij1NCDyLVMhYCYlNSEiMCQlNSj2LlX7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiH7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLh3vKiLzNBfyLr56JSvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkHvaDcOQFwnamcCYjEPXzEATB7uKx73PTEPJ2EwcikVUlXuZSQ1NFMHTCk3X1XqSlolNCQOTB8GdGXuKxruKybuKx7uNWX3PTLuKyHuKygLPU=3QzEPNDwFTB8vNGXudRruKyH2cigAPmX3TTI1NEkETCgiRh73ZTcPNEUCKygGQU=udSYlKyb3cigYRWXuYSYlNEEGTB8oLmXuZCg1NGcJKx80NWX4RT3uK1j2ch8vL2X3ajgPNSIqYh8kdmXucSQ1KzbvYifuSk=qNF8PK1DzcigySk=3UTgPK1v4cijvU0=4VVQPNSMmYifzTk=4alclK0D1ciktTx7uXSAlK2D4cigtSU=4Tko1NV0STBsyZ1XuYSE1NGMIch84MFXqY1buK0b1chsBZVX3TjUPJ1c1TCjvZ0=uRmIlNSAqch8Wdk=3TTjuNUkOKx8OcR74X0M1K2j0YhsDa0=uQiE1K0c3YhsEVmX3L0MPNGUQTB8OL2XqTWIlKyb2ch7xMmXubSE1J2EzYhsZZlX4SEnuJ0MjTCgWSGX4M0buJ0YkKxsQYE=3ZDI1NUYWKykRS0=qSVMPJz4nYifyRWXqM2o1NFMFTCgjPU=uPSA1NWQjKx80M2XuaGklKzwxTBsqcGXqZF0lNWgYYik3Yk=qcFsPNGYSTCfzRFX3PTglJ0IjchsncFXqTmIPNScrYh8GcmXudR7uK0k1TBsUZVXqYFgPJ1Q0KygLRB7qQV4lK1jwch80Jx74SDw1NEcBch8kc2XqYGMlNUUiTB80LmX3TTUlK1D2ch8Qb0=4UEolJyY2cijzVE=4NFglJzotKx8ndVX3TjYPJzomYikEVWX3YTUPNUkgYigRQ2X3bzc1K2DvciggPx74c1oPJ1QvchsvaE=qaV4lNTkPKxsSblX4aFIlJ2ApTCjyXlXuQmMPJ2ctYiggSE=uTmg1NV8nYhsNaVXqc2glK1D3KykPXR7uP2MlK2jxYhrxdGXuaWjuJ2QsYiknUB74dUUlNCQMTB8kNR7qVmQ1NVcVYhsNbGX4UkQPKybzcik4ZlX4cFklNFQOTCkhYGXuYSA1NCQUYh8ndFX4TlM1NTELcigiSR7uLik1JyEuYikAUR73cULuNWAYTB8CcWXqb2glJzkgKxsjb0=4NFMlKx74Kyk2UR7qRl81NFMLch8Abk=3ZT3uNV0nTBr2bGX4SUYlNTsNTB7xMVX3dTk1NVISTCf2U0=3QzY1NCcHKyglSx7qQEnuKzn0YigsTU=qa2glJzIZKygoSE=3VTw1K0bych8WdE=3LE=uK2j3chsFbE=4SDwPNGMSKyf4U0=4bkUPJ180chsrc0=uRiQlNVMhKygpSh74NVsPNCAOKygMQU=zSDMES0QNYWomTToEVTE3VDDvUFcCQzgqTk=vMzPqT10yMDMQRTUAU1cNcDgYQlcAb1kMSl7zKyYgQWI2cToKQW=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]&